
          

  

 

 

 

Dodatek č. 57               
K pojistné smlouvě číslo 772 069340 6  

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ: 47116617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 
a 
 
 

Statutární město Most 
IČ: 0026 6094 
adresa sídla: 434 69 Most, Radniční 1 
bankovní spojení:
(dále jen „pojistník“) 
zastoupený:  Mgr. Janem Paparegou – primátorem statutárního města Mostu 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 
 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

I.P.  trust, a.s. 
IČ: 2500 4174 
adresa sídla: 434 01 Most, Jaroslava Seiferta 2179  
(dále jen „pojišťovací makléř”) 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře 

 
 

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 

 



 2 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 

S účinností od 15. 10. 2016 se aktualizuje příloha 8 – seznam staveb pro pojištění: 
 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ - uvedené v tabulce č. 2.1.3. 
 

2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - uvedené v tabulce č. 2.2.3. 
 

2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU - uvedené v tabulce č. 2.3.3. 

 

 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ - s účinností od 15. 10. 2016 se mění níže uvedená tabulka takto: 
 

2.1.3. 

Místo pojištění: území města Most, není-li ujednáno jinak 

 Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „sdružený živel“  

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB7, DZ3 

Předmět pojištění 
celková/ pojistná 

částka 
spoluúčast 

pojištění se 
sjednává 

*) 1) 2) 

max. roční 
limit pojist. 

plnění 3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

věci zvláštní hodnoty dle přílohy č. 2 7 945 826 1 000 obvyklá cena  

věci zvláštní hodnoty dle přílohy č. 7 ----- 1 000 
obvyklá cena  
první riziko 

500 000 

vlastní stavby dle přílohy č. 8 
zvyšuje se 

z 60 453 133 
na 62 238 924 

1 000  ----- 

vlastní věci movité – 2 ks mobilní 

chemická WC TOI TOI Fresh – skate 
park Šibeník 

81 000 1 000  ----- 

vlastní stavby dle přílohy č. 3 2 354 388 1 000  ----- 

dešťové kovové vpusti, parkovací hodiny, 
lavičky, odpadkové koše 

200 000 1 000  ----- 

hrací fontána na ppč. 3858 v k.ú. Most II 3 769 790 1 000  ----- 

napouštěcí technologie okrasného 
bazénku na ppč. 6367/102 a 6367/4 v k.ú. 
Most II 

608 304 1 000  ----- 

semafory na křižovatce tř. Budovatelů, J. 
Seiferta, U Stadionu  

4 614 000 1 000  ----- 

Poznámky:  zvláštní ujednání, viz článek V dodatku 

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 

 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 
1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění: 

 Živelní pojištění  
Roční pojistné  .................................................................................................................................................  + 536,- Kč 

 Pojištění pro případ odcizení 
Roční pojistné  .................................................................................................................................................. nemění se 

 Pojištění pro případ vandalismu a pojištění skel 
Roční pojistné  ................................................................................................................................................. nemění se 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 3 

Celkové roční pojistné za tento dodatek ...................................................................................................... + 536,- Kč 

Poměrné pojistné za dobu od 15. 10. 2016 do 31. 12. 2016  .................................................. + 114,- Kč   
 

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 15. 10. 2016 do 31. 12. 2016 je splatné k datu a v částce takto  

 k 15. 10. 2016  ......................................................................................................................................................  114,- Kč  
 

3.  Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře 

 
 
 
 
 

4.   Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet 

  

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dodatek nabývá účinnosti dne 15. 10. 2016. 

2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31. 12. 2016. 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

4. Tento dodatek byl vypracován v 5 stejnopisech 

 pojistník obdrží  2 stejnopisy 

 pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu. 

Výčet příloh: 

 příloha 8 – seznam staveb – aktualizovaná 
 
 
Za pojistníka: 

V Mostě dne 14. 10. 2016                                                           ............................................................................. 
 Mgr. Jan Paparega, primátor města 
 
 
Za pojistitele: 

V Chomutově dne 14. 10. 2016 
 
 
...........................................................................   ............................................................................. 


